修武县郇封镇第一初级中学教学楼建设项目
[bookmark: _GoBack]中标候选人公示
河南溶和工程管理有限公司受修武县郇封镇第一初级中学的委托，就修武县郇封镇第一初级中学教学楼建设项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：
一、项目名称：修武县郇封镇第一初级中学教学楼建设项目
二、招标编号：修招F-2025-002号       采购编号：修财招标采购-2025-14
交易编号：修交易[2025]JSZ004号
三、招标公告媒体及日期
本项目招标公告于2025年5月14日在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》《焦作市政府采购网》《焦作市公共资源交易中心网》《修武县公共资源交易中心网》上发布。
四、评标信息
1、评标日期：2025年6月6日
2、评标地点：修武县公共资源交易中心评标三室
五、中标候选人
第一中标候选人：河南中原广盛建设工程有限公司      得分：83.39分
投标报价：5208635.70元                           工期：200日历天
质量要求：达到国家质量验收标准：合格
项目经理：刘方                证书编号：豫241131443699 
第二中标候选人：河南津森建设工程有限公司          得分：78.03分
投标报价：5213966.19元                           工期：200日历天
质量要求：达到国家质量验收标准：合格 
项目经理：张小三                           证书编号：豫241111224496 
第三中标候选人：河南华仪建设有限公司              得分：76.63分 
投标报价：5272550.07元                           工期：200日历天
质量要求：达到国家质量验收标准：合格 
项目经理：冉宋丹                    证书编号：豫241151569111 
六、废标原因：无
七、所有投标人商务标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	商务标得分

	1
	焦作天诚建设工程有限公司
	38.74
	38.74
	38.74
	38.74
	38.74
	38.74

	2
	河南中原广盛建设工程有限公司
	40.42
	40.42
	40.42
	40.42
	40.42
	40.42

	3
	河南津森建设工程有限公司
	39.65
	39.65
	39.65
	39.65
	39.65
	39.65

	4
	河南华仪建设有限公司
	41.13
	41.13
	41.13
	41.13
	41.13
	41.13


八、所有投标人技术标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标得分

	1
	焦作天诚建设工程有限公司
	16.80
	15.40
	13.15
	16.00
	13.10
	14.89

	2
	河南中原广盛建设工程有限公司
	17.10
	15.40
	15.55
	17.00
	14.80
	15.97

	3
	河南津森建设工程有限公司
	17.20
	15.40
	13.20
	16.50
	14.60
	15.38

	4
	河南华仪建设有限公司
	15.80
	14.10
	13.30
	14.00
	15.30
	14.50


九、所有投标人综合标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标得分

	1
	焦作天诚建设工程有限公司
	21.00
	21.00
	21.00
	21.00
	21.00
	21.00

	2
	河南中原广盛建设工程有限公司
	27.00
	27.00
	27.00
	27.00
	27.00
	27.00

	3
	河南津森建设工程有限公司
	23.00
	23.00
	23.00
	23.00
	23.00
	23.00

	4
	河南华仪建设有限公司
	21.00
	21.00
	21.00
	21.00
	21.00
	21.00


十、所有投标人总得分情况：
	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	河南中原广盛建设工程有限公司
	83.39
	1

	2
	河南津森建设工程有限公司
	78.03
	2

	3
	河南华仪建设有限公司
	76.63
	3

	4
	焦作天诚建设工程有限公司
	74.63
	4


十一、评标结果公示期
2025年6月10日至2025年6月12日
十二、异议和投诉
投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）规定向监督部门提出。
十三、联系人信息
招 标 人：修武县郇封镇第一初级中学
联 系 人（受理异议人）：薛先生
电    话：13523210172
地    址：修武县郇封镇
代理机构：河南溶和工程管理有限公司
联 系 人：董先生
电    话：18697767807
地    址：焦作市山阳区山阳路南段4456号2号楼  
十四、监督部门及联系方式
建设工程招投标服务中心                    监督电话：0391-7183390
                                            

修武县郇封镇第一初级中学
河南溶和工程管理有限公司
2025年6月9日
 




